Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS POWERWALKER VFI 1000 TGB
ON-LINE 1000VA/900W 4X220V ()
Vaša cena: 271,67€
Šifra: 979756
Kategorija: UPS
EAN: 4260074979756
OPIS
UPS brezprekinitveno napajanje PowerWalker VFI 1000 TGB ponuja profesionalno rešitev
zadomačo in pisatniško opremo. TGB serija ponuja notranjo baterijo in konektor za zunanje
baterije. VFI TGB serija se zazna kot HID napajalna naprava z notranjimi gonilniki operacijskega
sistema in za upravljanje ne potrebuje dodatne programske opreme. Svoje mesto najdejo v
namenskih sistemih za kioske, bankomate kot tudi v varnostnih sistemih, kjer dodatna programska
oprema ni dovoljena (na primer bančništvo).
Online UPS vedno ponuja čisto moč in zaščito pred vsemi običajnimi težavami z napajanjem v
omrežju. Narejen je s tehnologijo dvojne konverzije: prvo se prihajajoči izmenični tok pr etvori v
enosmerni tok in se shrani. V drugem koraku je shranjeni enosmerni tok pretvorjen v izmenični tok in
je na voljo za uporabo. Tako so naprave priključene na UPS neodvisne od prihajajočega izmeničnega
toka (in vseh njegovih težav) in se napajajo z močjo, ki jo ponuja UPS. Rezultat je vedno čista in
stabilna izhodna moč. Druga prednost je, da ob primeru izpada elektrike ni zamika ob preklopu na
baterijsko napajanje. Običajno Online UPS ponuja najbolj zanesljivo regulacijo napetosti v razponu
2-3% napetnostnega valovanja. Online UPS ponuja USB port (ali RS-232) za povezavo na operacijski
sistem za spremljanje napetosti, napajanja in statusa baterije.
? izhodni faktor moči: 0.9
? Human Interface Design (USB HID) podpora
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
? širok razpon vhodne napetosti
Podatki proizvajalca:
BlueWalker GmbH
Hellersbergstraße 6
41460 Neuss
Nemčija
+49 2131 5952 112
Proizvajalčeva koda: 10122098
EAN koda: 4260074979756
Tip:: Online UPS
Proizvajalec: POWERWALKER
Izhodna moč (VA):: 1000 VA
Izhodna moč W: 900 W
Izhodna napetost: 240V
Izhodni priključki: 4x IEC
Vhodna napetost: 176-300V
Vhodna frekvenca: 40Hz - 70Hz
Priključek:: C14
Nadomestna baterija: 2x 12V/9Ah
Tipična avtonomija pri 50% obremenitvi: 10,5 min
Tipična avtonomija pri 100% obremenitvi: 3,7 min
Komunikacijski port: USB, RS-232, extension slot, EPO Port
Vrsta vgradnje:: Samostoječi - tower
Teža: 9,3kg
Dodatna oprema (opcija): SNMP (10120599), zunanje baterije BP S24T-6x9Ah (10134031), zunanje
baterije BPH S24T-6 (10135006)...
Garancija: 12 mesecev
Vsebina paketa:: UPS, CD, USB kabel, napajalni kabel, 2x IEC kabel
Temperaturno območje:: 0°C – 40°C
Vlažnost:: 0% - 95% RH
Dimenzije embalaže:: 240 mm (Š) x 330mm (V) x 436 (G) mm
PODATKI PROIZVAJALCA
BlueWalker GmbH
Wilhelm-Bergner-Straße 11C , 21509 Glinde
Germany
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Zastopnik za EU:
BlueWalker GmbH
Wilhelm-Bergner-Straße 11C , 21509 Glinde
Germany